
www.ris.bka.gv.at

 

Jahrgang 2021  Kundgemacht am 21. April 2021 

64.  Aufhebung der Zuschlagsverordnung 2020 

64. Verordnung der Landesregierung vom 6. April 2021, mit der die Verordnung, mit der 
der Zuschlag zu den in § 2 der Ökostromförderbeitragsverordnung 2019 festgelegten 
Beträgen festgesetzt wird (Zuschlagsverordnung 2020), aufgehoben wird 

Aufgrund des § 13 Abs. 2 des Tiroler Biomasseförderungsgesetzes, LGBl. Nr. 123/2019, wird 
verordnet: 

§ 1 
Aufhebung der Zuschlagsverordnung 2020 

Die Verordnung der Landesregierung, mit der der Zuschlag zu den in § 2 der 
Ökostromförderbeitragsverordnung 2019 festgelegten Beträgen festgesetzt wird 
(Zuschlagsverordnung 2020), LGBl. Nr. 28/2020, wird aufgehoben. 

§ 2 
Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt mit 1. Mai 2021 in Kraft. 
 

Der Landeshauptmann: 

Platter 

Der Landesamtsdirektor: 

Forster

Amtssigniert. SID2021041126102 
Informationen unter: amtssignatur.tirol.gv.at


		U0288187
	2021-04-07T18:23:55+0200
	Amtssignatur gemäß § 19 E-Government-Gesetz (E-GovG), Informationen unter amtssignatur.tirol.gv.at. SignaturID: SID2021041126102




